
 Vil du gøre en forskel i hverdagen for vores patienter?

Vil du være med til at skabe gode rammer for vores patienter – og samtidig blive en del af et
velfungerende team med højt humør og stærkt fællesskab? Ortopædkirurgisk Afdeling på
Regionshospitalet Viborg søger pr 1 maj 2026 en medarbejder til fleksjob(12–15 timer ugentligt evt.
mulighed for weekendvagt) til alsidige serviceopgaver i både vores ambulatorium og sengeafsnit.
 Om afdelingen
Ortopædkirurgisk Afdeling er en dynamisk afdeling med 27 sengepladser samt tilhørende klinik,
terapi og sekretariat.
Vi behandler patienter med et bredt spektrum af ortopædkirurgiske lidelser og modtager både
akutte og planlagte patienter. Vores specialer omfatter bl.a. håndkirurgi, fod- og ankelkirurgi,
skulder- og albuekirurgi, idrætstraumatologi, hoftealloplastik samt behandling af sår og
amputationer. Afdelingen har akut optageområde fra Viborg, Skive og Silkeborg kommuner, hvilket
giver en varieret og fagligt spændende hverdag med tæt tværfagligt samarbejde.
 Dine opgaver
Arbejdsopgaverne tilpasses dine ressourcer og kompetencer og vil bl.a. være:

Modtagelse og opfyldning af depotvarer●

Klargøring af ambulatorierum●

Sikre at venteområder og personalerum fremstår ryddelige og indbydende●

Forskellige serviceopgaver, der understøtter den daglige drift (fx servere mad for indlagte

patienter på sengeafsnittet, tjek af ilt/sug på sengestuer, opfyldning køleskabe mv. på

sengeafsnittet)

●

 Om dig
Vi søger dig, der:

Er ansvarsbevidst og kan arbejde selvstændigt●

Har overblik og trives i en travl og omskiftelig hverdag●

Har lyst til at bidrage til et godt samarbejde og arbejdsmiljø●

Har interesse for hospitalsarbejde (erfaring er en fordel, men ikke et krav)●

 Vi tilbyder

En arbejdsplads med et stærkt kollegialt fællesskab●

Et team, der hjælper hinanden og har plads til humor●

Grundig oplæring og mulighed for at bringe dine kompetencer i spil●

En hverdag, hvor du gør en konkret forskel for patienter og kollegaer●

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Sundhedsadministrativ Leder Hanne
Brink på tlf. 20286309 eller Oversygeplejerske Lisbeth Poulsen på tlf. 30351283.
 Ansøgning
Din ansøgning indeholdende  oplysninger om evt. uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i
hænde elektronisk senest den 06.04.2026
Samtaler afholdes i uge 16
Forventet ansættelse 01.05.2026 eller efter aftale
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her Hem
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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